
reo N.G8

DDR n. /}; del 44 [o9|2015

REPUBBLICA ITALIANA

 

RegioneSiciliana
Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

Ufficioperl'attività di coordinamentodeisistemi informativiregionali l'attività informatica della Regione

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

e delle pubbliche amministrazioni regionali
 

Il Responsabiledell'Ufficio

lo Statuto della Regione Siciliana;

la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni sulla
dirigenza della RegioneSiciliana;

il D.P.Reg. 22 giugno 2001, n.10, con il quale è stato approvato il contratto collettivo

dell'Area dirigenza della RegioneSiciliana peril biennio 2000/2001;

la legge regionale 3 dicembre 2003,n. 20;

il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2002/2005 e per i bienni
economici 2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURSn. 31 del 13/07/2007;

l’art. 35, comma 1, della L.R. 15 maggio 2013,n. 9, il quale haistituito, nell’ambito
dell’Assessorato delle Autonomie e della Funzione Pubblica, l'Ufficio per l'attività di
coordinamento dei sistemi informativi regionali e l'attività informatica della Regione e

delle Pubbliche Amministrazioniregionali;

la Deliberazione n. 221 del 27 giugno 2013, con la quale la Giunta Regionale ha, tra
l’altro, preposto l’ing. Massimo Piccione alla direzione dell’Ufficio per l'attività di
coordinamento dei sistemi informativi regionali e l'attività informatica della Regione e
delle Pubbliche Amministrazioni;

la Deliberazione n. 300 del 27 agosto 2013,con la quale la Giunta Regionale ha approvato
l’articolazione dell'Ufficio perl'attività di coordinamento dei sistemi informativi regionali
e l'attività informatica della Regione e delle Pubbliche Amministrazioni in strutture

intermedie;

la circolare n. 47068 del 29 marzo 2010 del Dirigente Generale del Dipartimento regionale
della Funzione Pubblica e del Personale riguardante la “Risoluzione dei contratti
individuali e conferimento incarichi dirigenziali”;

il D.A. n. 5833 del 10 ottobre 2013 dell'Assessore per le Autonomie Locali e la Funzione
Pubblica con il quale è stato istituito l'Ufficio per l'attività di coordinamento dei sistemi
informativi regionali e l'attività informatica della Regione e delle Pubbliche
Amministrazioni a cui è stato preposto l'Ing. Massimo Piccione quale Responsabile dello

stesso Ufficio;



D.D.R. n. /}} del /4/09|2015

VISTAla deliberazione della Giunta Regionale n. 149 del 17 giugno 2014, conla quale, a seguito
della rescissione consensuale del contratto dell'Ing. Massimo Piccione, avvenuta in data

04 giugno 2014, è stato designato l'Ing. Giovanni Corrao, Dirigente di terza fascia

dell'amministrazione regionale, su proposta dell'Assessore Regionale per le Autonomie
Locali e la Funzione Pubblica, quale Responsabile dell'Ufficio per l'Attività di
Coordinamento dei Sistemi Informativi Regionali e l’ Attività Informatica della Regione e
delle Pubbliche Amministrazioni Regionali;

VISTOil D.A. n. 3930 del 20 giugno 2014 conil quale l'Assessore Regionale per le Autonomie
Locali e la Funzione Pubblica ha preposto l'Ing. Giovanni Corrao quale Responsabile
dell'Ufficio per l'Attività di Coordinamento dei Sistemi Informativi Regionali e l’Attività
Informatica della Regione e delle Pubbliche Amministrazioni Regionali;

VISTO il D.D.R.n. 68 del 23 ottobre 2014 conil quale il Responsabile dell'Ufficio perl'attività
di coordinamentodeisistemi informativi regionali e l'attività informatica della Regione e
delle Pubbliche Amministrazioni ha conferito l’incarico di Dirigente della U.O.di Staff al
Dirigente Responsabile dell'Ufficio al Dott. Angelo Miceli.

VISTO il contratto stipulato in data 08 novembre 2014 di conferimentodell'incarico di Dirigente
della U.O.di Staff al Dirigente Responsabile dell'Ufficio al Dott. Angelo Miceli.

VISTAla nota, assunta al protocollo dell'Ufficio il 18 maggio 2015 al n. 3083, con la qualeil Dott.
Angelo Miceli ha richiesto la risoluzione del contratto individuale, stipulato in data 08
novembre 2014, di cui al D.D.R.n. 68 del 23 ottobre 2014 di conferimento dell’incarico di
dirigente della U.O.di Staff al Dirigente Responsabile dell'Ufficio;

RITENUTO di dover procedere alla revoca del D.D.R. n. 68 del 23 ottobre 2014 relativo
all'incarico di dirigente della U.O. di Staff al Dirigente Responsabile dell'Ufficio ai fini
della risoluzione consensuale del contratto individuale stipulato in data 08 novembre 2014

conil Dott. Angelo Miceli:

DECRETA

ART. 1 - Per le motivazioni espresse in premessa, che ai fini della presente determinazionesi

intendono integralmente riportate e trascritte, è revocato il D.D.R. n. 86 del 23 ottobre 2014 di
conferimento incaricodi dirigente della U.O. di Staff al Dirigente Responsabile dell'Ufficio al Dott.
Angelo Miceli ed è risolto consensualmenteil contratto individuale stipulato in data 08 novembre
2014.

Il Dirigente Responsabile dell'Ufficio

( Ing. Giovanni Corrao)

 



allegato i D.DRnlL det AL, [og] 205

ATTO DI RISOLUZIONE CONSENSUALE
DEL CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO

relativo all'incarico di Dirigente della U.O. di Staff al Dirigente Responsabile dell'Ufficio
“Ufficio perl'attività di coordinamentodei sistemi informativiregionalie l'attività informatica della

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

Regionee delle pubbliche amministrazioni regionali”

lo Statuto della RegioneSiciliana;

la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni sulla

dirigenza della Regione Siciliana;

il D.P.Reg. 22 giugno 2001, n.10, con il quale è stato approvato il 1° contrattocollettivo

dell’Area dirigenza della Regione Siciliana per il biennio 2000/2001;

la legge regionale 3 dicembre 2003,n. 20:

il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2002/2005 e per i bienni
economici 2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURSn.31 del 13/07/2007;

l’art. 35, comma I, della L.R. 15 maggio 2013, n.9, il quale haistituito, nell’ambito

dell'Assessorato delle Autonomie e della Funzione Pubblica, l'Ufficio per l'attività di
coordinamento dei sistemi informativi regionali e l'attività informatica della Regione e

delle Pubbliche Amministrazioni regionali;

la Deliberazione n. 221 del 27 giugno 2013, con la quale la Giunta Regionale ha, tra
l’altro, preposto l’ing. Massimo Piccione alla direzione dell’Ufficio per l'attività di
coordinamento dei sistemi informativi regionali e l'attività informatica della Regione e
delle Pubbliche Amministrazioni;

la Deliberazione n. 300 del 27 agosto 2013, con la quale la Giunta Regionale ha approvato

l’articolazione dell’Ufficio perl'attività di coordinamentodeisistemi informativi regionali
e l'attività informatica della Regione e delle Pubbliche Amministrazioni in strutture

intermedie

il D.A. n. 5833 del 10 ottobre 2013 conil quale è stato istituito l’Ufficio perl'attività di
coordinamento dei sistemi informativi regionali e l'attività informatica della Regione e
delle Pubbliche Amministrazioni cui è stato preposto l'Ing. Massimo Piccione quale

Responsabile dello stesso Ufficio:

VISTAla deliberazione della Giunta Regionale n. 149 del 17 giugno 2014, conla quale, a seguito
della rescissione consensuale del contratto dell'ing. Massimo Piccione, avvenuta in data
04 giugno 2014, è stato designato l'Ing. Giovanni Corrao, Dirigente di terza fascia
dell'amministrazione regionale, su proposta dell'Assessore Regionale per le Autonomie
Locali e la Funzione Pubblica, quale Responsabile dell'Ufficio per l'Attività di
Coordinamento dei Sistemi Informativi Regionali e l’Attività Informatica della Regione e
delle Pubbliche Amministrazioni Regionali;

VISTOil D.A. n. 3930 del 20 giugno 2014 con il quale l'Assessore Regionale per le Autonomie
Locali e la Funzione Pubblica ha preposto l'ing. Giovanni Corrao quale Responsabile
dell'Ufficio per l'Attività di Coordinamento dei Sistemi Informativi Regionali e l’Attività
Informatica della Regione e delle Pubbliche Amministrazioni Regionali;



Allegato al D.D.R. n. LU del VI [o p/2015

VISTO il D.D.R.n. 86 del 23 ottobre 2014 conil quale il Responsabile dell’Ufficio perl'attività di

coordinamento dei sistemi informativi regionali e l'attività informatica della Regione e
delle Pubbliche Amministrazioni ha conferito l’incarico, di Dirigente della U.O.di Staff al

Dirigente Responsabile dell'Ufficio, al Dott. Angelo Miceli.

VISTA la direttiva prot. n. 50215 del 10 aprile 2014 del Dipartimento regionale della Funzione
Pubblica e del Personale — Servizio 2 — avente per oggetto “Fondo Dirigenza 2014 —
Gestione contratti dirigenti regionali”.

VISTO il contratto stipulato in data 08 novembre 2014 di conferimento dell'incarico di Dirigente
della U.O.di Staffal Dirigente Responsabile dell'Ufficio al Dott. Angelo Miceli.

VISTA la nota, assunta al protocollo dell'Ufficio il 18 maggio 2015 al n. 3083, con la qualeil Dott.
Angelo Miceli ha richiesto la risoluzione del contratto individuale, sottoscritto in data 08

novembre 2014, di conferimento dell’incarico di dirigente della U.O.di Staff al Dirigente
Responsabile dell'Ufficio;

RITENUTOdidoverprocedere - a far data del presente Decreto- alla risoluzione consensuale del
contratto relativo all'incarico di dirigente della U.O. di Staff al Dirigente Responsabile
dell'Ufficio, stipulato in data 08 novembre 2014 tra l'Ing. Giovanni Corrao, Dirigente

Responsabile dell'Ufficio perl'attività di coordinamentodei sistemi informativi regionali e
l'attività informatica della Regione e delle Pubbliche Amministrazioni, ed il Dott. Angelo
Miceli;

DECRETA

ART. | - Per le motivazioni espresse in premessa, che ai fini della presente determinazione si
intendono integralmente riportate e trascritte, il dirigente Responsabile dell'Ufficio perl'attività di
coordinamento dei sistemi informativi regionali e l'attività informatica della Regione e delle
Pubbliche Amministrazioni, Ing. Giovanni Corrao, ed il Dott. Angelo Miceli convengono di

procedere, a far data dal presente Decreto, ai sensi dell'art. 41 del CCRL — Area Dirigenza, alla
risoluzione consensuale del contratto relativo all'incarico di dirigente della U.O. di Staff al dirigente
responsabile dell'Ufficio - stipulato in data 08 novembre 2014.

ART.2 - Per quanto non espressamente previsto nel presente contratto, si fa espresso riferimento
alle disposizioni del codice civile ed al vigente CCRL — Area Dirigenza e, in via residuale, alle
normecheregolanoil rapporto di lavoro dei dipendenti regionali.

Il presente contratto è esente da bollo e da registrazione,

Letto approvatoe sottoscritto.

Per la REGIONESICILIANA

Il Dirigente Responsabile dell’Ufficio

( Ing. Giovanni Corrao )

 


